responsável, observando que o profissional a ser designado para a execução dos serviços contratados 

deverá observar rigorosamente as orientações expedidas pela Secretaria Municipal da Educação. 

7. CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 1.282.150,80 (um milhão duzentos e oitenta 

e dois mil cento e cinquenta reais e oitenta centavos). 

LINHA PREÇO ORÇADO DIA PREVISÃO ANO QUANTIDADE DIAS 

LINHA 01 R$                                       358,80 R$                            75.348,00 210 

LINHA 02 R$                                       404,32 R$                            84.907,20 210